

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REFM790515LR6

MONSERRAT REYNOSO FERNANDEZ

5070

IEE970215TU3

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

98608

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

1b5a6143-8745-4df4-bdfb-231ffd7a1291

00001000000504774307

A

98068 2024-08-11 23:25:52

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31162404	GRAPA	1	XBX	CAJA	26.0300	26.0300			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GRAPA STANDARD CAJA/5000 DXF BARRILIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	26.0300	Tasa	16.00%	4.1648
14111530	POSTIT-PAS	1	H87	PIEZA	56.9600	56.9600			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBO DE NOTAS ADHESIVAS 3x3 PASTEL C/400 H.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	56.9600	Tasa	16.00%	9.1136
26111702	PILA	4	H87	PIEZA	24.1500	96.6000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PILA ALCALINA (AA) 1500- DURACELL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	96.6000	Tasa	16.00%	15.4560
44121618	TIJERA	1	H87	PIEZA	54.5000	54.5000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TIJERA HOGAR/OFICINA ACERO INOX T-16 BACO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	54.5000	Tasa	16.00%	8.7200
44122104	CLIP	2	H87	PIEZA	11.4800	22.9600			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLIP INOX NIQ RED NO 2 CJA/100 BACO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	22.9600	Tasa	16.00%	3.6736

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 257.05

\$ 41.13

\$ 298.18

Sello digital del CFDI:

IYLyhnscenbnJhREfd11+CFg9m1q5NRCdOUMcwJ9/Ujs2EcWoDv+dLlaiNhy6hxThljbPFCK6XyYCLjDtraBAmLdxdjTWUrYkaMU0S9IkYwZYYTiM4B+Wkgh4jQCaWSAWAWok8F32DMKDvW4a+WafdEISvzVZqjeTXDAw1Aq5hExOoQbasayyWHgSaNHnuvJSd9WmBXd0kPanYZ30vv+nhRBx1r12+1X3M++/kUB7yDu4zH4q7sZK2Ki5uo/UK/KousPLm79jgN+gU1/3k85gtxpoGI5VDAe72xkujJgxnA8JXGqz9hYGMXhNrj898sboHwl7slyT0m4K0at3Im+A==

Sello digital del SAT:

aFw+jyn+JpenlnIAb3mG5gJD4WnMBjaAsHDq8/u4wVTOuJWKj4+etzOwMpwXudD6o3O4blsBJ22WutU1NFntRCBKwGITN6VG6ioGIBKsaJheza0f8SCKMKiEV+TuXn3rE5AwulzhBkLhCVxg6omI2XJgctDVN5I47Q7iSn0ZEsX0rcDgKwXkH/jse3icyu45yAhjZdv5Inga4hfHy4H3sWT7DgMX6LcF0xe7/MjliVB1Zp38IlolXjTmPKJgnx9cfdAJCsVaTHK8idmcn9Az7n8Q8M7EUtuqhjrKr+QgNn0osJHvW7I5HCmxblq/kzKozAEhU2oKo1ay+y1+4+pg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|1b5a6143-8745-4df4-bdfb-231ffd7a1291|2024-08-11T23:25:52|LSO1306189R5|IYLyhnscenbnJhREfd11+CFg9m1q5NRCdOUMcwJ9/Ujs2EcWoDv+dLlaiNhy6hxThljbPFCK6XyYCLjDtraBAmLdxdjTWUrYkaMU0S9IkYwZYYTiM4B+Wkgh4jQCaWSAWAWok8F32DMKDvW4a+WafdEISvzVZqjeTXDAw1Aq5hExOoQbasayyWHgSaNHnuvJSd9WmBXd0kPanYZ30vv+nhRBx1r12+1X3M++/kUB7yDu4zH4q7sZK2Ki5uo/UK/KousPLm79jgN+gU1/3k85gtxpoGI5VDAe72xkujJgxnA8JXGqz9hYGMXhNrj898sboHwl7slyT0m4K0at3Im+A==|00001000000509846663|]

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-08-11 23:25:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

